
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors Actual
Start

Actual 
Duration

1 BachelorProsjekt 82 days Sun 10.01.21 Tue 01.06.21 NA 0 days
2 Forstudie 8 days Thu 14.01.21 Fri 05.02.21 NA 0 days
3 Definere problemstilling 6 days Thu 21.01.21 Fri 05.02.21 2SS+2 days NA 0 days
4 Definere mål 4 days Thu 28.01.21 Fri 05.02.21 3FF NA 0 days
5 Prosjektbeskrivelse 4 days Thu 28.01.21 Fri 05.02.21 3FF NA 0 days
6 Prosjektplan 4 days Thu 28.01.21 Fri 05.02.21 3FF NA 0 days
7 Ferdigstilling av forprosjekt2 days Thu 04.02.21 Fri 05.02.21 3FF NA 0 days
8 Milepæl: Forprosjekt levert0 days Sun 07.02.21 Sun 07.02.21 7 NA 0 days
9 Planlegge  vindkraftpark 6 days Thu 11.02.21 Fri 26.02.21 8 NA 0 days
10 Vindkraftteori 6 days Thu 11.02.21 Fri 26.02.21 9SS NA 0 days
11 Generatorteori 15 days Mon 01.03.21 Fri 19.03.21 9 NA 0 days
12 Kraftelektronikkteori 15 days Mon 01.03.21 Fri 19.03.21 11SS NA 0 days
13 Overføring/lagringsteori 15 days Mon 01.03.21 Fri 19.03.21 11SS NA 0 days
14 Teori elektrolyseanlegg 10 days Mon 01.03.21 Fri 12.03.21 11SS NA 0 days
15 Sammenlikne 

konfigurasjoner
10 days Mon 15.03.21 Fri 26.03.21 14 NA 0 days

16 Milepæl: Konsept for 
vindkraftpark valgt

0 days Fri 19.03.21 Fri 19.03.21 15 NA 0 days

17 Simulere/teoretisk 
produksjonsprofil

15 days Mon 22.03.21 Fri 09.04.21 12;11;13 NA 0 days

18 LCOH analyse 15 days Mon 12.04.21 Fri 30.04.21 17;15 NA 0 days
19 Milepæl: Endelig 

fastsetting av tittel på 
0 days Thu 15.04.21 Thu 15.04.21 NA 0 days

20 Ferdigstille sluttrapport 13 days Mon 03.05.21 Wed 19.05.21 18 NA 0 days
21 Milepæl: 

Prosjektrapport levert
0 days Wed 19.05.21 Wed 19.05.21 20 NA 0 days

22 Utarbeide presentasjon 14 days Wed 12.05.21 Mon 31.05.21 20SS+7 days NA 0 days
23 Milepæl: Ferdig 

presentasjon
0 days Tue 01.06.21 Tue 01.06.21 22 NA 0 days
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